

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างวางระบายน้ำจากหน้าบ้านนายศลำ ถึงบ้านนางสงวน หมู่ที่ ๑๓ ตำบลบึงคล้า อำเภอ  
หล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์ ขนาด ๐.๓๐x๐.๓๐x๐.๑๐ ยาว ๑๓๗ เมตร จำนวน ๑ โครงการ.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๙๒,๔๐๒.๖๔ บาท.....
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)  
ก่อสร้างวางระบายน้ำจากหน้าบ้านนายศลำ ถึงบ้านนางสงวน หมู่ที่ ๑๓ ตำบลบึงคล้า อำเภอ หล่มสัก  
จังหวัดเพชรบูรณ์ ขนาด ๐.๓๐x๐.๓๐x๐.๑๐ ยาว ๑๓๗ เมตร จำนวน ๑ โครงการ.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ เมษายน ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๓๕๓,๙๕๐.๕๖ บาท.....
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
- ๖.๑ แบบสรุปราคากลาง..... จำนวน ๑ แผ่น.....
- ๖.๒.....
- ๖.๓.....
- ๖.๔.....
- ๖.๕.....
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- ๗.๑ นายพิษณุ เพ็ชรวารรณ..... ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน..... ประธานกรรมการ
- ๗.๒ นายณัฐพัฒน์ นากลาง..... ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน..... กรรมการ
- ๗.๓ นายสรายุทธ หลวงแสน..... ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย..... กรรมการ

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ : ก่อสร้างรางระบายน้ำจากบ้านมายศาล้ำ ถึงหน้าบ้านบางสงวน หมู่ที่ 13 ต.บุ่งคล้า อ.หล่มสัก จ.เพชรบูรณ์  
ประมาณราคาเมื่อวันที่

หน่วยดำเนินการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบุ่งคล้า

ปริมาณงาน : งานรางระบายน้ำ คลส. ขนาด 0.30x0.30x0.10 เมตร ยาว 137 เมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย F <sub>N</sub>	ราคากลาง
1	งานรางระบายน้ำ คลส. ขนาด 0.30x0.30x0.10 เมตร ยาว 137 เมตร							
	งานดินลูกรัง	ลบ.ม.	49.46	120.00	5,935.20	1.3624	163.49	8,086.11
	งานคอนกรีตผสมเสร็จ 240 Ksc	ลบ.ม.	16.57	2,040.19	33,805.94	1.3624	2,779.55	46,057.21
	งานคอนกรีตหยาบ	ตร.ม.	4.80	1,940.19	9,312.91	1.3624	2,643.31	12,687.90
	งานเหล็ก RB 6	กก.	728.84	24.86	18,118.96	1.3624	33.87	24,685.27
	งานเหล็ก RB 9	กก.	974.07	24.94	24,293.30	1.3624	33.98	33,097.19
	เหล็กฉาก 50x50x6 mm.	กก.	1,213.82	26.67	32,372.57	1.3624	36.34	44,104.38
	งานไม้แบบ	ตร.ม.	80.85	400.00	32,340.00	1.3624	544.96	44,060.01
	สวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	กก.	51.06	62.62	3,197.06	1.3624	85.31	4,355.67
	งานทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	4.80	537.38	2,579.42	1.3624	732.13	3,514.20
	งานรื้อขี้น้ำประปาพร้อมติดตั้ง	เมตร	137.00	120.00	16,440.00	1.3624	163.49	22,397.85
2	งานฝาระบายน้ำ คลส. ขนาด 0.39x0.40x0.10 เมตร จำนวน 342 ฝ้า							
	งานคอนกรีตผสมเสร็จ 240 Ksc	ลบ.ม.	5.06	2,040.19	10,323.36	1.3624	2,779.55	14,064.54
	งานเหล็ก RB 6	กก.	140.23	24.86	3,486.11	1.3624	33.87	4,749.47
	งานเหล็ก RB 9	กก.	957.60	24.94	23,882.54	1.3624	33.98	32,537.57
	งานไม้แบบ	ตร.ม.	23.40	400.00	9,360.00	1.3624	544.96	12,752.06
	สวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	กก.	32.96	62.62	2,063.95	1.3624	85.31	2,811.92
	เหล็กฉาก 50x50x6 mm.	กก.	1,210.65	26.67	32,288.03	1.3624	36.34	43,989.21
					259,799.35		รวม	353,950.56

ตัวอักษร (-) แสดงหักมีนสามพันเก้าร้อยห้าสิบบาทห้าสิบหกสตางค์.-)

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง	=	259,799.35
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624
PRICE VALUE	=	0
ค่า FACTOR.F-F-PRICE VALUE	=	1.3624

ลงชื่อ ( นายพิษณุ เพ็ชรธรรม )  
ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

( นายพิษณุ เพ็ชรธรรม )

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ ( นายณัฐพัฒน์ นากกลาง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

( นายณัฐพัฒน์ นากกลาง )

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

ลงชื่อ ( นายสุรยุทธ์ พลวงเส้น )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

( นายสุรยุทธ์ พลวงเส้น )

ผู้ช่วยนักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย